

キャッシュ・フロー計算書
(総括)

自 平成30年4月 1日
至 平成31年3月31日

(単位:円)

項 目	金 額	会 計 別		
		一般会計	積立弁済基金会計	内部取引消去
事業活動によるキャッシュ・フロー	1,339,556,053	1,283,591,024	55,965,029	0
分譲事業活動による収支	510,351,004	510,351,004	0	0
賃貸管理事業活動による収支	618,808,739	618,808,739	0	0
管理受託住宅管理事業による収支	136,586,066	136,586,066	0	0
その他事業活動による収支	268,216,539	268,216,539	0	0
一般管理活動による収支	△ 144,640,404	△ 144,640,404	0	0
その他経常損益に係る収支	△ 10,293,959	△ 66,258,988	55,965,029	0
特別損益に係る収支	50,000	50,000	0	0
その他の収支	△ 39,521,932	△ 39,521,932	0	0
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 117,776,117	△ 25,877,431	△ 91,898,686	0
事業資産形成活動による収支	△ 27,524,912	△ 27,524,912	0	0
分譲住宅資産形成の収支	0	0	0	0
賃貸住宅資産形成の収支	△ 27,524,912	△ 27,524,912	0	0
事業用土地資産形成の収支	0	0	0	0
その他事業資産形成の収支	0	0	0	0
有価証券の取得・償還等による収支	△ 91,898,686	0	△ 91,898,686	0
定期預金の取得・解約による収支	0	0	0	0
有価証券の取得・償還等による収支	△ 91,898,686	0	△ 91,898,686	0
その他の資産形成活動による収支	1,647,481	1,647,481	0	0
有形固定資産形成の収支	188,904	188,904	0	0
その他の収支	1,458,577	1,458,577	0	0
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,403,299,102	△ 1,403,299,102	0	0
事業活動に係る資金の返済による支出	0	0	0	0
分譲事業に係る借入金の返済による支出	0	0	0	0
賃貸管理事業に係る借入金の返済による支出	0	0	0	0
その他の事業に係る借入金の返済による支出	0	0	0	0
投資活動に係る資金の借入による収入	0	0	0	0
分譲事業資産形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
賃貸管理事業資産形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
その他の事業資産形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
その他の有形固定資産等形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
その他の財務活動に係る資金の調達及び返済による収支	△ 1,403,299,102	△ 1,403,299,102	0	0
会計間の借入・返済による収支	0	0	1,403,299,102	△ 1,403,299,102
短期借入金の借入・返済による収支	0	0	0	0
長期借入金の借入・返済による収支	△ 1,403,299,102	△ 1,403,299,102	△ 1,403,299,102	1,403,299,102
社債の発行・償還による収支	0	0	0	0
リース債務に係る支出	0	0	0	0
当期中の資金収支合計	△ 181,519,166	△ 145,585,509	△ 35,933,657	0
前期繰越金(現金及び現金同等物)	5,371,118,188	2,827,586,376	2,543,531,812	0
次期繰越金(現金及び現金同等物)	5,189,599,022	2,682,000,867	2,507,598,155	0